
会員各位                            令和 6 年 5 月吉日 

（公社）大分県臨床検査技師会 学術部 

病理細胞部門 堤潤也 

 

令和 6 年度 第 1 回病理細胞部門研修会のご案内 

謹啓 

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、令和 6 年度第 1 回病理細胞部門研修会を下記の要領にて開催いたします。 細胞

検査士資格取得者の増員を目的とした研修会です。Part１として細胞検査士資格試験の 

概要等についてお話させて頂きます。細胞検査士資格試験を受験される方の把握もしたい

ので、今年受験をされる方は是非ともご参加ください。 

何かとご多用な時期とは存じますが、多数のご参加をお待ち申し上げます。 

謹白 

－記－ 

日 時：令和 6 年 5 月 31 日 （金曜日）  18：30～１９：30 

会 場：Web 開催 

内 容：講演（仮）「細胞検査士資格取得者に向けた研修会 part1」 

講師 大分大学医学部附属病院 病理診断科 病理部 平川功二 

 

参加費： 会 員  無料  非会員 5,000 円 

【Web 研修会開催の流れ】 

① 参加を希望される会員の方は「日臨技の会員システム」にてお申し込み下さい. 

「日臨技の HP」から「会員ページ」にログイン後、本研修会の参加登録をお願いいたし

ます。※ 申し込み期限：5 月 30 日（木） 

② 開催者から参加希望者へ招待メールを送信. 当日、Web にて講演を視聴.  

③ 生涯教育研修自己報告書を ZOOM アンケートで送信. 

(この報告書の提出により参加を確認) ※ 提出期限：5 月 31 日（金曜日） 

※ 問い合わせ先：oamt.byourisaibou1@gmail.com  

④ 尚、技師会会員以外（賛助会員等）の方で参加希望の方は、下記問い合わせ先まで 

ご連絡ください。  

  以上 

【お問合せ先】  

株式会社リンテック  病理課     堤 潤也 

大分県大分市西大道２丁目５−８ 

TEL : 097-543-9900 

E-mail：oamt.byourisaibou1@gmail.com 


